NORDIC WALKING IN TOUR

nordic walkingin tour

Codice Tappa 2014-T4 Nome Tappa: Gran Prix del Grappa Trofeo Fizan
Localita: Monte Grappa VI - TV Data: 20/07/2014 Partenza: 10.05.16
Km Tappa: 20 Tempo Indicativo 4 .40.00 Tempo Primo C. 3.46.13 Tempo Ultimo C. V. 5.29.16

Tempo medio 4 .37.45 Tempo di riferimento 4 .38.52 Numeo concorrenti totali: 86

Giudice Tappa GRIGOLON CARLO

ANDOLFATTO BARBARA

ANDOLFATTO BARBARA
SCIPILLITI PIETRO

Giudice Percorso
Giudice Classifiche
Gidici Arrivo

Tempo Primo T. Ultimo V. Tempo Medio Correzzione T. Tempo riferimento x classifica Nr. Atleti

Under F: 4 .43.26 4 .43.26 4 .43.26 0.01.43 4.41.43 5
Under M: 4 .54.59 4 .54.59 4 .54.59 0.07.29 4.47.30 3
Master F: 4.29.24 5.23.59 4.56.42 0.08.21 4 .48.21 33
Master M: 3.46.13 5.12.00 4.29.07 0.05.27 4.34.33 33
Over F: 5.23.46 5.23.46 5.23.46 0.21.53 5.01.53 2
Over M: 4.04.40  4.04.40 4.04.40 0.17.40 4.22.20 10
MASTER
Classifica Femminile
C. Atle. Pettor. Cognome Nome A. Nas Gruppo Tempo Scarto Class.  Punti
53 959 Amato Lara 1968 TOSTE & TOASTS 4 .55.32 0.07.11 1 333
12 886 Castellan Sonia 1970NW ALTAMARCA 4 .57.23 0.09.02 2 323
125 966 Morandi Daria 1968 CRAL COMO 5.00.04 0.11.43 3 313
38 674 Marchioni Francesca 1961 NO GRUPPO 4 .35.01 0.13.20 4 303
129 890 Fattor Tiziana 1963 NW CAVARZANO 4.34.12 0.14.09 5 293
41 969 De Facci Milva 1963 IWALK 5.02.39 0.14.18 6 283
154 922 Betto Luisa 1959 sci club montagnana 4.32.54 0.15.27 7 273
44 970 De Vido Maria Assunta 1964 IWALK 5.04.44 0.16.23 8 263
150 926 Tonon Serena 1973 STRADA FACENDO 4.29.24 0.18.57 9 253
128 673 De Vecchi Cristina 1956 TOSTE & TOASTS 5.08.48 0.20.27 10 243
32 927 Zandonadi Maria Bernardeta 1960 STRADA FACENDO 5.09.48 0.21.27 11 233
30 924 Gerotto Giuseppina 1959 STRADA FACENDO 5.10.05 0.21.44 12 223
84 979 Baldovin Rosalinda 1957 NO GRUPPO 5.10.44 0.22.23 13 213
49 974 Marsura Maria Stella 1955 IWALK 5.10.46 0.22.25 14 203
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C. Atle. Pettor.

155
139
63
67
61
153
156
29
25
151
26
13
124
99
31
65
106

923
915
895
893
903
889
907
925
913
994
980
887
965
972
921
902

912

Righetto
Longo
Ruberti
Parladore
Chilovi
Tormen
Delon
Possamai
Tormen
Tormen
Ortile
Fossa
Natta
Berardelli
Maccari
Pinetto
Baretti
Venturin

Cutilli

Cognome
Turchetti
Mocellin
Cicolin
Castegnaro
Spinato
Slomp
Bizzotto
Piccolo
Gottardi
Roncato
Carrer
Menin
Calvanelli
Fregolent
Zen
Simonetti

Fasoli
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Laura
Barbara
Ilvana
Mariapia
Mara
Maria
Sandra
Adriana
Luisa
Monia
Nadia
Antonia
Elena
Antonella
Sonia
Lazzarella
Patrizia
Gloria

Germana

Nome
Roberto
Emmanuel
Maurizio
Francesco
Federico
Claudio
Adriano
Luciano
Alessandro
Vittorino
Giovanni
Mirco

Dino

Maria Teresa
Livio
Salvatore

Andrea

1961 NW MONTECCHIO MAGGI 5.11.39

1973 NW MONTECCHIO MAGGI 5.11.42

1960 NOI SAN BIAGIO DI CALLA 5.12.24

1962 NW MONTECCHIO MAGGI 5 .19.46

1967 NW MONTECCHIO MAGGI 5 .22.17

1955N0O GRUPPO

5.23.59

1967 NORDICWALKINGHIRADA 5 .26.08

1967 IWALK

1970NO GRUPPO

1969 NO GRUPPO

1963 NW MONTECCHIO MAGGI

1959 IWALK

1959 NW MONTECCHIO MAGGI
1964 NW MONTEGRAPPA

1966 STRADA FACENDO

1960 NW MONTEGRAPPA

1967 NW PARMA

1972 TOSTE & TOASTS

1968 NO GRUPPO

Classifica Maschile

A. Nas Gruppo
1958 sci club montagnana

1969 NW MONTEGRAPPA

5.26.11
5.29.14
5.29.16
5.32.53
5.42.13
5.52.31
5.54.00
6.11.07
N.Arrivato
N.Arrivato
N.Arrivato

N.Arrivato

O O O O o o o o o o

o

.23.18

.23.21

.24.03

.31.25

.33.56

.35.38

.37.47

.37.50

.40.53

.40.55

.44.32

.53.52

.04.10

.05.39

.22.46

Tempo Scarto

4 .32.57

4.32.17

1961 NW MONTECCHIO MAGGI 4 .40.28

1962 NW MONTECCHIO MAGGI 4 .40.30

1970NW MONTECCHIO MAGGI 4 .40.34

1955NW ARCOBALENO

1963 NW MONTEGRAPPA
1959 STRADA FACENDO

1969 NW MONTEGRAPPA
1969 NORDICWALKINGHIRADA
1967 NO GRUPPO

1968 NW ALTAMARCA

1960 CRAL COMO

1959 IWALK

1964 NW PICCOLE DOLOMITI

4.41.03
4.27.17
4.42.04
4.43.18
4.25.40
4.15.40
4 .55.35
5.00.06
5.02.41

5.02.44

1959 NW MONTECCHIO MAGGI 5.10.37

1965 NW MONTEGRAPPA

5.12.00

0

.01.36
.02.16
.05.55
.05.57
.06.01
.06.30
.07.16
.07.31
.08.45
.08.53
.18.53
.21.02
.25.33
.28.08
.28.11
.36.04

.37.27

15 193
16 183
17 173
18 163
19 153
20 143
21 133
22 123
23 113
24 103
25 93
26 83
27 73
28 63
29 53

Class.  Punti

1 333
2 323
3 313
4 303
5 293
6 283
7 273
8 263
9 253
10 243
11 233
12 223
13 213
14 203
15 193
16 183
17 173
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C. Atle. Pettor.

7

98

931

929

C. Atle. Pettor.

16

48

162

10

97

59

94

23

73

891

976

985

961

930

977

909

928

973

908

Olivotto
Berti
Rigodanzo
Zordan
Bettega
Serraglio
Martinello
Agnolazza
Panarotto
Crestani
Sambenati
Dalla Valle
Zarpellon
Sacchet
Scalchi

Costa

Cognome
Kehrer

Casanova

Cognome
Intini
Stella
Sabaini
Dal Molin
Dal pont
Tonin
Borgato
Caproni
Gaiotto

Bordin
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Maurizio
Adalberto
Luca
Claudio
Silvano
Giampietro
Franco
Antonio
Sergio
Moreno
Giovanni
Paolo
Pierluigi
Giovanni
Renato

Paolo

Nome
Cristina

Carla

Nome
Vincenzo
Giuseppe
Luigi
Flavio
Francesco
Andre
Silvio
Massimo
Emilio

Giovanni

1960 NOI SAN BIAGIO DI CALLA 5.12.17

1963 IWALK

5.12.23

1971NW MONTECCHIO MAGGI 5 .12.27

1966 NW MONTECCHIO MAGGI 5.12.32

1958 NW MONTECCHIO MAGGI 5.12.51

1964 NW MONTEGRAPPA
1960 NW MONTEGRAPPA
1960NO GRUPPO

1963 NO GRUPPO

1962 TOSTE & TOASTS
1963 NW ARCOBALENO
1965NW MONTEGRAPPA
1963 NW MONTEGRAPPA
1968 TOSTE & TOASTS
1970NO GRUPPO

1961 NO GRUPPO

OVER

Classifica Femminile

A. Nas Gruppo

1953 TEAM NONNO RAMBO

1950 TEAM NONNO RAMBO

Classifica Maschile

A. Nas Gruppo

1940NW MESTRE

1948 IWALK

1948 NO GRUPPO

1949 TOSTE & TOASTS

1945 TEAM NONNO RAMBO
1954 IWALK

1951 NW MONTEGRAPPA
1952 TEAM NONNO RAMBO
1947 IWALK

1943 NW MONTEGRAPPA

5.18.18
5.18.26
3.46.23
3.46.20
3.46.13
5.30.21
5.52.18
6.11.07
N.Arrivato
N.Arrivato

N.Arrivato

O O O O o o o o o o

1

.37.44

.37.50

.37.54

.37.59

.38.18

.43.45

.43.53

.48.10

.48.13

.48.20

.55.48

.17.45

.36.34

Tempo Scarto

5.23.46

5.23.48

0

0

.21.53

.21.55

Tempo Scarto

.34.12

.35.04

.04.45

.04.40

.40.52

.41.01

.54.56

B L T T T R~ R

.56.15

5.22.02

6.11.07

0

0

o O o o

o O

.11.52

12.44

.17.35

.17.40

.18.32

.18.41

.32.36

.33.55

.59.42

.48.47

18 163
19 153
20 143
21 133
22 123
23 113
24 103
25 93
26 83
27 73
28 63
29 53
30 43
Class.  Punti

1 302

2 151

Class.  Punti

1 310

2 279

3 248

4 217

5 186

6 155

7 124

8 93

9 62
10 31
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UNDER

Classifica Femminile

C. Atle. Pettor. Cognome Nome A. Nas Gruppo Tempo Scarto Class.  Punti
34 916 Parissenti Annalisa 1975 NW MONTEGRAPPA 4 .43.26 0.01.43 1 305
109 964 Zandomeneghi Loredana 1977 TOSTE & TOASTS 4 .55.33 0.13.50 2 244
87 987 Soldan Barbara 1978 NO GRUPPO 5.02.47 0.21.04 3 183
72 904 Trevisan Elisa 1982 NW MONTECCHIO MAGGI 5 .09.21 0.27.38 4 122
158 Marcer Irene 1977 NO GRUPPO N.Arrivato

Classifica Maschile

C. Atle. Pettor. Cognome Nome A. Nas Gruppo Tempo Scarto Class.  Punti
2 911 DiCaprio Antonio 1977 NW MONTEGRAPPA 4 .54.59 0.07.29 1 303
163 967 Lazzarini Francesco 1980 DIMENSIONE NORDIC WA 5 .09.55 0.22.25 2 202
160 Cosimo Liuzzi 1990 NO GRUPPO N.Arrivato
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Grupno
NW MONTECCHIO MAGGIORE
NW MONTEGRAPPA
IWALK
TOSTE & TOASTS
STRADA FACENDO
TEAM NONNO RAMBO
sci club montagnana
NW ALTAMARCA
CRAL COMO
NORDICWALKINGHIRADA TREVISO
NW ARCOBALENO
NOI SAN BIAGIO DI CALLALTA
NW MESTRE
NW CAVARZANO
DIMENSIONE NORDIC WALKING
NW PICCOLE DOLOMITI
NO GRUPPO
NW PARMA
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Punteggio Totale
2471
2160
1807
1110
1025

732
606
546
526
376
346
336
310
293
202
193
1715

Numero Atleti
14
14
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